5. ניתן בזה צו מבחן כנגד הנאשם וזאת למשך 12 חודשים וזאת בהתאם לתסקיר שרות המבחן מיום 15.6.14.
6. ניתן בזה צו לביצוע עבודות של"צ בהיקף של 200 שעות וזאת בהתאם לתסקיר שרות המבחן מיום 15.6.14.
7. המזכירות תעביר עותק הפרוטוקול לשרות המבחן.

**ניתן היום, ב' אב תשע"ד, 29 יולי 2014, במעמד**

**הנוכחים.**